２０２０年４月３日

報道関係各位

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社

株式会社阪急阪神百貨店

阪急阪神百貨店、各店舗の営業および営業時間について

株式会社阪急阪神百貨店（本社：大阪市北区）は、今般の新型コロナウイルスの国内感染の拡大に伴う、

各自治体からの不要不急の外出自粛要請や、公立学校の休校延長等を受けて、今週末は一部店舗の、休業や

フロアを限定した縮小営業などを行うとともに、４月８日（水）以降も営業時間を短縮継続するなど、それぞれのエ

リア特性に合わせた営業内容に変更させていただくこととなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

特に、阪急うめだ本店の９階（祝祭広場、うめだギャラリー、催場など）および阪神梅田本店の８階（催場）におき

ましては、日頃より広域から多くのお客様から高い支持を得ていることもあり、お客様および従業員の安全確保の

観点から、両フロアおいて、５月下旬までに開催予定のすべてのイベント・催事を中止とさせていただきます。

【中止期間】

◆ 阪急うめだ本店（９階） ４月８日（水）～５月２６日（火）

◆ 阪神梅田本店（８階） ４月１５日（水）～５月２６日（火）

記

■ ４月４日（土）、５日（日）の休業店舗について

阪急メンズ東京

■ ４月４日（土）、５日（日）の営業時間について ※一部フロアの営業時間が異なる場合があります。

店舗名 営業時間  店舗名 営業時間

阪急うめだ本店
11：00～18：00

※12・13F ﾚｽﾄﾗﾝ ～16：00

宝塚阪急
10：30～18：30

食品 10：00～20：00

阪急メンズ大阪 11：00～18：00  三田阪急 10：00～19：00

神戸阪急 11：00～18：00  西宮阪急 10：00～20：00

博多阪急
B1・1F 11：00～18：00

※2～8F 休業

大井食品館 11：00～20：00

阪神梅田本店
B1・1F 11：00～18：00

※2～9F 休業

都筑阪急 10：00～19：00

千里阪急 10：00～19：00
B1F ～20：00

阪神・にしのみや

1F 10：00～20：00
2F 10：00～19：00

高槻阪急
10：00～20：00

※6F ﾚｽﾄﾗﾝ 11：00～21：00

阪神・御影 11：00～20：00

川西阪急
10：00～19：00

B1～2F ～20：00

あまがさき阪神 10：00～20：00

※阪急うめだ本店・阪神梅田本店ならびに博多阪急の４月４日（土）、５日（日）に休業するフロアの売場での

商品の受け渡し等につきましては、各店舗のインフォメーションセンターにて対応させていただきます。

■ ４月８日（水）から１４日（火）までの営業時間について

※一部フロアの営業時間が異なる場合があります。

店舗名 営業時間  店舗名 営業時間

阪急うめだ本店
11：00～19：00

※B2～2F 11：00～20：00
※12・13F ﾚｽﾄﾗﾝ ～16：00

宝塚阪急
10：30～18：30

食品 10：00～20：00

阪急メンズ大阪 11：00～20：00  三田阪急 10：00～19：00

神戸阪急

11：00～19：00
※B1F ～20：00

※本館 1F ～20：00
※新館 1F ～19：00

西宮阪急
10：00～19：00

1F ～20：00

阪急メンズ東京 11：00～20：00  大井食品館 11：00～20：00

博多阪急
11：00～19：00

※B1～3F～20：00

都筑阪急 10：00～19：00

阪神梅田本店
11：00～19：00

※B1～2F ～20：00

阪神・にしのみや
1F 10：00～20：00

2F 10：00～19：00

千里阪急 10：00～19：00
※B1F ～20：00

阪神・御影 11：00～20：00

高槻阪急
10：00～19：00
※B1F ～20：00

※6F ﾚｽﾄﾗﾝ 11：00～20：00

あまがさき阪神 10：00～20：00

川西阪急
10：00～19：00

B1F ～20：00

※４月１５日（水）以降の各店舗の営業時間については、改めてお知らせさせていただきます。

＜この件に関するお問い合わせ先＞

エイチ・ツー・オー リテイリング株式会社 広報部 ＴＥＬ ０６（６３６７）３１８１